
Obec Bory Okres Žd'ár nad Sázavou

28.5.2012

U ne ení z jednání ZO Bory 18.5.2012

Zastupitelstvo obce:

I. Bere na vědomí:

1. Kontrola usnesení z minulého jednání

2. Seznámení s jednáními RO

3. ávrh na připojení naší obce k iniciativě Vyvěšování Moravské vlajky ve dnech 5.a 6.
7.2012 - svátky Cyrila a Metoděje.

4. Informaci o postupu příprav kanalizace. Probíhá kontrola na SFŽP. Pravděpodobně do
měsíce by mělo být rozhodnutí.

5. Je nutné řešit situaci s MŠ. U zápisu bylo víc dětí, než může MŠ přijmout. Výjimka
hygieny pro současnou budovu MŠ končí v roce 2013.

II. Schvaluje:

1. Zahájení zasedání a ověřovatele zápisu 9-0-0

2. Program jednáni 10-0-0

3. Provozní řád Turistické ubytovny 10-0-0

4. za schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2011 bez výhrad. 10-0-0

5. Způsob volby předsedy a člena finančního výboru. za schválilo veřejnou volbu. 10-0-0

6. Pavla Vávru členem finančniho výboru 9-0-1

7. Předsedou finančního výboru Františka Eliá ve 9-0-1

8. Rozpočtové opatření 2/2012 v celkové výši 256 000,- Kč. 10-0-0

III. Pověřuje starostu obce:

1. Zahájit jednání s K. Sojkou o odkoupení části jeho pozemku který zasahuje do
rybníka Pešák.

2. Zaurgovat opravu potoka u Pólů a za čističkou.

Zastupitelstvo je 15 ti členné, přítomno bylo 10 členů, jeden přišel o chvilku později.

Josef Březka - starostaBlanka Křížová - místostarostka


